atsiskaitoma už faktiškai suteiktus Darbus pagal Sutarties 1 priede nurodytus atlikti Darbus.  Kaina
yra  nustatyta  Rangovo  pateikto  Pirkimo  pasiūlymo  Užsakovo  vykdytam  Pirkimui  pagrindu  ir
nesikeičia per visą Sutarties galiojimo laiką.

2.2. Rangovo pasiūlyme nurodyta kaina be PVM, yra 1089,00 EUR (vienas tūkstantis
aštuoniasdešimt devyni eurai 00 ct.).  Sutarties sudarymo dienai taikomas 21 % PVM sudaro 0 EUR
(0 eurų). Kaina  su 21 % PVM yra 1089,00 EUR (vienas tūkstantis aštuoniasdešimt devyni eurai 00
ct.).

2.3.  Į  kainą  yra įskaičiuoti  visi  mokesčiai  bei  visos  kitos  Rangovo patirtos  ir  (ar)
galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su Darbų atlikimu. 

2.4.  Užsakovas  įsipareigoja  pagal  Sutarties  2.2.